
UCHWAŁA NR     473     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 czerwca 2009 r. 
 
w sprawie zmian  budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r.,  
Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz. U. z 2006 r., Nr 104, poz. 
708; Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1217; Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz. U.  
z 2006 r., Nr 187, poz. 1381; Dz. U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1832, Dz. U z 2007 r.  
Nr 82, poz.560, Dz. U z 2007 Nr 88 poz. 587, Dz. U. z 2007 r., Nr 115, poz. 791,  
Dz. U. z 2007 r., Nr 140 poz. 984 z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317,  
 Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 i z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz. 619  
i Nr 79 poz. 666) oraz  § 14 pkt 2  Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/163/2008 z dnia 30 
grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2009 
uchwala się, co następuje uchwala się: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  144 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 120 000 zł 

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 120 000 zł 

     § 2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

- 120 000 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 24 000 zł 

 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - 24 000 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

- 24 000 zł 

 
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  

 
25 038 zł 

dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 6 780 zł 
 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 780 zł 

  § 4810 Rezerwy - 6 780 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 18 258 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 18 258 zł 

  § 2590 

Dotacje podmiotowe z budżetu 
otrzymane przez publiczne jednostki 
systemu oświaty prowadzone przez 
osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego oraz przez 

- 18 258 zł 

 



osoby fizyczne 

 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  

 
169 038 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 120 000 zł 

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 120 000 zł 

     § 4300 Zakup usług pozostałych - 120 000 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 24 000 zł 

 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - 24 000 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 20 400 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  3 100 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  500 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 18 258 zł 

 Rozdz. 80123 Licea profilowane - 18 258 zł 

  § 2590 

Dotacje podmiotowe z budżetu 
otrzymane przez publiczne jednostki 
systemu oświaty prowadzone przez 
osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego oraz przez 
osoby fizyczne 

- 18 258 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 4 000 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego - 4000 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000 zł 
dział 852 POMOC SPOLECZNA - 2 780 zł 

 Rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 2 780 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 2 780 zł 

 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                
                                                               Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Jolanta Kiłoczko    
 

4. Ryszard Chruściel  

 


